

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Evankeliumi - Evankelistat

Evankeliumilla on Uudessa Testamentissa valtava sisältö, jonka lähtökohtana on yksinkertaisesti se, että evankeliumi on voiton sanoma taistelukentältä, viestiä voitosta eli evankeliumi on sanoma Herran Jeesuksen voitosta. Vihollinen on voitettu ja kukistettu ja riisuttu kaikista aseistaan, Väkevämpi on sitonut väkevän (Matt.12:29). Sen tähden evankeliumia voidaan julistaa köyhille ja päästää vangitut vapauteen (Luuk.4:18).

Evankelista tuo hyvän sanoman ja julistaa Kristusta ja Raamatussa käytetään Raamatusta itsestään, että sekin on evankelista, joka julistaa Hyvän sanoman myös pakanoillekin (Gal.3:8), Herrasta Jeesuksesta, apostoli Paavalista, Filippuksesta ja myös hajaantuneista Jerusalemin uskovista (Apt.8:4). Joten Markus 16:15-20 kuuluu siten jokaiselle uskovalle ja se on uskoa seuraavat merkit, mutta evankelistalla on nämä armoitettuna virkansa puolesta pysyvänä palvelulahjana Herralta, mutta jokaisella uskovalla ne toimivat vain uskon kautta - "Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat..".

Apostolien tehtäviin kuuluu mm. seurakuntien perustaminen, vakiinnuttaminen, säilyminen ja sisäinen uskon kasvu jne., mutta evankelistan virka tähtää ennen kaikkea seurakunnan laajenemiseen. Hän auttaa sen rakentumista ja kasvua hankkimalla uusia jäseniä seurakuntaan. Hänen tehtävänsä on siis apostolin tehtävän jatkoa, ja jokainen apostoli on evankelista, mutta jokainen evankelista ei ole apostoli.

Evankelista on myös Herran ojennettu käsi: "Kuka uskoo meidän saarnamme ja kenelle Herran käsivarsi ilmoitetaan?" Evankelistan julistetun saarnan Sanaa seuraa yliluonnolliset, jumalalliset merkit ja näiden kautta Herra toteuttaa ja vahvistaa Sanansa.

Siellä missä evankeliumi vastaanotetaan uskossa ja kuuliaisena, se on Jumalan Voima pelastukseksi ja se tuo mukanaan iankaikkisen elämän, rauhan, toivon ja ilon.

Saarnatkaamme vain Sanaa Herran ja olkaamme uskollisia, ansiottomia palvelijoita Herralle, niin siten joudutamme Herran Jeesuksen pikaista paluuta takaisin, sillä Hänen lähetyskäsikynsä kuuluu kaikille Hänen omilleen. Jokaisella Hänen omallaan on oma tehtävänsä ja paikkansa Hänen suuressa lähetystehtävässään, evankeliumissa.

"Ja Hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille.

Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu; mutta joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen.

Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: Minun nimessäni he ajavat ulos riiivaajia, puhuvat uusilla kielillä, nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin kuolettavaa, ei se heitä vahingoita; he laskevat kätensä sairasten päälle, ja ne tulevat terveiksi."

Kun nyt Herra Jeesus oli puhunut heille, otettiin hänet ylös taivaaseen, ja Hän istui Jumalan oikealle puolelle.

Mutta he lähtivät ja saarnasivat kaikkialla, ja Herra vaikutti heidän kanssansa ja vahvasti Sanan sitä seuraavien merkkien kautta." Amen. Mark.16:15-20

"Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu." Matt.24:14 Amen